
Pachet articole pentru birou

I.D.: 74159623

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.902,84 RON - 1.902,84 RON

Descriere: Pachet articole pentru birou. 1 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster60 Cutie 1.35 81 2 Stilou corector varf metal 12ml 24 BUC 3.91 93.84 3 Etichete pret 26x16 1000/rola 40 ROLA Alb 4.01 160.4 4 Hartie copiator A4 500 coli/top 60 TOP 20 1,200.00 5 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider 20 BUC Negru 3.52 70.4 6 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster 150 BUC Albastru 0.56 84 7 Dosar din carton alb cu sina Forste 100 BUC Alb 0.7 70 8 Sfoara din bumbac alba 100g 10 Ghem 4.6 46 9 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 60 Cutie 1.62 97.2 Total valoare fara T.V.A. = 1902.84 lei. Produsele vor fi insotite de declaratie de conformitate precum si avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!
